СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 18.04.2024 № 37/4-2024

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа Чехов от 17.11.2022 № 40/4-2022 «Об утверждении

Регламента Совета депутатов городского округа Чехов»

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа Чехов,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Чехов от

17.11.2022 № 40/4-2022 следующее изменение:

1.1. пункт 8.4. раздела 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«Депутат обязан заблаговременно уведомлять в устной форме

Председателя Совета депутатов о планируемом выезде за пределы

территории Российской Федерации».

1.2. пункт 16.1 раздела 16 дополнить абзацем следующего содержания:

«7) участие в социально-значимых мероприятиях на территории

городского округа Чехов».

2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                                                      Г.С. Козина

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 17.11.2022 № 40/4-2022 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Чехов»